30.05.2019Г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СЕЛЬСКИХ СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ
ПУНКТОВ УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, учитывая результаты собрания граждан (протоколы от 28.05.2019г. №№1, 2), Дума Услонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность старосты населенных пунктов Услонского муниципального образования следующих граждан:
	п/п №
	Ф.И.О старосты
	Населенный пункт УМО
	Адрес места проживания
	телефон

	1
	Антипова Юлия Евгеньевна
	С. Самара
	С. Самара, м-н Полынова 22А
	89500901764

	2
	Жохов Вячеслав Сергеевич
	Д. Челяба
	Д. Челяба, ул. Степная, 6
	89500991158

	3
	Зайцев Василий Владимирович
	Д. Кустова
	Д. Кустова, ул. Мира, 22
	89021730215

	4
	Максимова Светлана Михайловна
	Д. Нижний Хазан
	Д. Нижний Хазан, ул. Центральная, 149
	89501336930

	5
	Волошенко Андрей Федорович
	Заимка Полковникова
	З. Полковникова, ул. Космонавтов, 4
	89021759517

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Услонского
муниципального образования                                                              О.А. Сухарев

Председатель Думы Услонского
муниципального образования                                                              О.А. Сухарев